[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от    «16» ноября 2023 года                                                                           № 67
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В целях исполнения Плана оптимизации муниципальных услуг руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 17.08.2023года № 43, (в редакции постановления от 26.09.2023 №52)следующие изменения:
1.1.  «Срок предоставления муниципальной услуги не более 17 рабочих дней» по тексту Административного регламента заменить на «Срок предоставления муниципальной услуги не более 10 рабочих дней».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Снегиревского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                  В.А.Тимофеев